Л2

Российская Федерация
Республика Адыгея

Глава МО «Гиагинское сельское поселение»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от -/О.ОнГ. 2013г. _№
ст. Гиагинская

Об утверждении административного регламента по предоставлению му-
ниципальной услуги: « Выдача разрешений (ордеров) на производство

работ, связанных с разрытием территории общего пользования»

В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Постановлением Правительства РФ от 16.05.2011г. № 373 «О разработке и
утверждении административных регламентов исполнения государственных
функций и административных регламентов предоставления государственных
услуг», постановлением администрации муниципального образования
• «Гиагинское сельское поселение» от 16.01.2012г. № 5 «О порядке разработки
административных регламентов».

1. Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений (ордеров) на
производство работ, связанных с разрытием территории общего
пользования».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме-
стителя Главы МО "Гиагинское сельское поселение" Севрук А.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Данное постановление обнародовать и разместить на официальном сайте
администрации муниципального образования «Гиагинское сельское
поселение».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

С. М. Дзебоев